きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

小野 喜明 様から、市内中学校に管楽器を寄贈して

いただきます。

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 学校教育課 河村

TEL:0533-88-8033 Eメール：gakokyoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和７年９月２２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

小野 喜明 様から、市内中学校に管楽器１０本を寄贈していただくことに

なりました。
つきましては、下記のとおり寄贈式を行いますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時  令和７年１０月１日（水） 午後２時００分から

２ 場 所  豊川市役所 本庁舎 ２階 市長室

３ 今回寄贈いただく物品

管楽器１０本

 ユーフォニアム 2、クラリネット 2、バストロンボーン 2、

 テナーバストロンボーン 2、チューバ 1、フルダブルホルン 1

４ 寄贈式出席者（予定）

  寄贈者側

    小野 喜明 様

     鎌田 幸伸 様（株式会社オリエント楽器）

豊川市側

     竹本 幸夫 市長

     廣瀬 克夫 副市長 （廣の字はまだれに黄です）

大江 孝一 教育長

tel:0533-88-8033